



BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA



37-500 Jarosław, Rynek 1, tel. /016/ 624 87 00, fax 624 87 65, e-mail: um@jaroslaw.pl

Jarosław, 31 października 2014r.

Referencje

Niniejszym potwierdzam, że Fundacja Kreatywny Śląsk 44-200 Rybnik, ul. Wysoka 15/17 na zlecenie Miasta Jarosławia w okresie marzec 2014 - październik 2014 przeprowadziła prace projektowe w ramach przygotowania projektu Strategii ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jarosław – Przeworsk na lata 2014 – 2020 wraz z wnioskami do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (RDOŚ) i Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego (PWIS) o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości Prognozy Oddziaływania na Środowisko w ramach procedury Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko.

W skład zespołu realizującego zadanie wchodził: dr Krzysztof Wrana, dr inż. Tadeusz Kmiec, dr Mariusz Raczek, mgr Marcin Budziński.

Opracowany przez Fundację dokument obejmuje m.in.:

- diagnozę stanu obszaru funkcjonalnego w wymiarze społecznym, środowiskowym, przestrzennym i gospodarczym oraz powiązań organizacyjnych i funkcjonalnych gmin w obszarze funkcjonalnym,
- określenie celów i kierunków rozwoju wykorzystujących potencjał obszaru funkcjonalnego,
- określenie instrumentów prowadzenia polityki rozwoju obszaru funkcjonalnego, w tym określenie systemu wdrażania, układu organizacyjnego i podmiotowego oraz możliwych źródeł finansowania działań prorozwojowych,
- określenie systemu monitorowania procesów rozwoju MOF.

Przeprowadzone przez Zespół Fundacji Kreatywny Śląsk prace zostały wykonane w sposób zapewniający wysoki poziom merytoryczny opracowanego dokumentu. Ponadto należy podkreślić duże zaangażowanie i kompetencje zespołu reprezentującego Fundację Kreatywny

Śląsk, który wykazał się w trakcie prowadzenia prac wysokim poziomem profesjonalizmu, sumienności i wiarygodności, co pozwala na rekomendowanie Fundacji Kreatywny Śląsk innym podmiotom.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Agnieszka Burkawa-Jedynak

*M Członek Wydziału
Inwestycji Miejskich*